Fls.
_______
_____

_______
_______
_

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
“Fundada em 15 de agosto de 1853”

Rua Paissandu, nº 444, Centro, Cep 17201-900, Fone 36021777
Site: www.jau.sp.gov.br

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
Departamento de Compras

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados à realização:

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N° 910/2025
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SUBSTITUIÇÃO DE UM TRANSISTOR DE POTÊNCIA E DE UM
POTENCIOMETRO DE VOLUME DE UM RÁDIO MOTOROLA MODELO “EM 200 PAT. 41.531”,  INSTALADO NA
VIATURA  MARCA  RENAULT,  MODELO  MASTER,  PLACAS  TJI-5B11,  DO  SAMU  (CONFORME  TERMO  DE
REFERÊNCIA)
VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 1.360,00 (UM MIL TREZENTOS E SESSENTA REAIS)
PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DE 08/12/2025 A 10/12/2025

Termo de Referência na íntegra à disposição no Departamento de Compras, Paço Municipal, sito à Rua Paissandu
nº 444 - Centro ou no sítio eletrônico oficial: http://www.jau.sp.gov.br/licitacoes.
Credenciamentos de empresas e envio de propostas através do sistema eletrônico de contratações denominado
SCPI - Portal de Compras na modalidade Dispensa Eletrônica (Portal de Compras) através do link:
http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/ (gratuito).
Informações através dos telefones (14) 3602-1711 ou (14) 3602-1763 das 08:00 às 17:00 horas.

Jahu, 05 de dezembro de 2025

RODOLFO FRAGNAN SEGOLIN
Agente de Contratação Responsável

AVISO DE DISPENSA

“ JAHU CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO ”                    “ RIBEIRO DE BARROS – HERÓI NACIONAL

http://www.jau.sp.gov.br/
http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/
http://www.jau.sp.gov.br/licitacoes